
  Мини-Футбольная Лига города Омска
  Протокол матча   Чемпионат МФЛ | 6x6 / Дивизион L-1

  Дата и время проведения   29 июня 2025 13:00   Место проведения   Стадион ОМПК

  Буревестник   Суета

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аляйский Михаил
Богза Ярослав
Горбунов Виталий
Григорец Илья
Гринев Дмитрий
Захаров Артем
Колобылин Никита
Копылов Бронислав
Матыкин Евгений
Митичкин Андрей
Попов Сергей
Сенько Дмитрий
Сенько Игорь
Труциненко Илья

3 Филимонов Николай
Цаплин Андрей
Цаплин Сергей
Шакамалов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Канан
Азизалиев Элшад
Алимов Богдан
Беломытцев Евгений
Ергер Егор
Канешов Ризат
Николаев Владислав
Нурмагамбетов Амир
Половников Александр
Саргсян Самвел
Сефилян Рафаэл
Темирбаев Данат
Чекмарев Михаил
Штер Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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